
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 46,189,000 円（税込み）

変更金額 2,211,000 円（税込み）

変更後の契約金額 48,400,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５東京外環交通運用検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年5月27日

パシフィックコンサルタンツ株式会社　首都圏本社

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地

東京外かく環状道路（関越～東名）

１．システム保守作業支援（中央ＪＣＴ）
工期延伸に伴い、保守期間を延伸する必要が生じたため、増工する。
２．工事車両需要調整の運用支援（中央ＪＣＴ）
工期延伸に伴い、運用支援期間を延伸する必要が生じたため、増工する。
３．シールド工事試験データの登録状況調査
工期延伸に伴い、調査期間を延伸する必要が生じたため、増工する。
４．交通マネジメントシステム高度化の検討
東名ＪＣＴにおけるＡＩカメラの適用性に関する試行調査を実施したところ、夜
間の通過台数が非常に少ないことが判明し、想定サンプル数確保のために
調査期間を延伸する必要が生じたため、増工する。
５．履行期間
上記４により、履行期間を令和６年５月３１日から６１日間延伸し、令和６年７
月３１日までとする。

土木関係建設コンサルタント

１．システム保守作業支援
２．工事車両需要調整の運用支援
３．シールド工事試験データの登録状況調査
４．交通マネジメントシステム高度化の検討
５．履行期間

令和5年4月15日

令和6年7月31日


